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“O‘zsanoatqurilishbank” ATBning  

energiya siyosati 

 

I. Umumiy qoidalar 

1. Ushbu siyosat, ya’ni Energiya siyosati (keyingi o‘rinlarda - Siyosat) 

“O‘zsanoatqurilishbank” ATB (keyingi o‘rinlarda - Bank)ning energiya tejash va 

energiya samaradorligini oshirish sohasidagi rasmiy pozitsiyasini ifodalovchi hujjat 

xisoblanadi. Mazkur siyosat qoidalarini amalga oshirishi Bankning energiya 

samaradorligini ta’minlash kafolatidir. 

Siyosat bankning O‘zbekiston Respublikasi hududidagi faoliyatining maqsad, 

vazifalari va tamoyillarini yoqilg‘i-energetika resurslaridan oqilona va tejamkorlik 

bilan foydalanishga mas’uliyat bilan munosabatda bo‘lishni ko’zlaydi. 

2. Ushbu siyosatda quyidagi tushunchalardan foydalaniladi:  

Axborot va tahliliy tizimlar - Bank ma'lumotlar bazalaridan, tashqi 

manbalardan ham olingan ma'lumotlarni tahliliy qayta ishlash, birlashtirish, tahlil 

qilish va yagona butun ma'lumot sifatida saqlash uchun mo'ljallangan axborot 

tizimlarining maxsus majmuasi. 

Energiya himoyaligi - ushbu siyosat maqsadlari uchun raqobatbardosh 

narxlarda va kelajak avlodlarning energiya ehtiyojlarini hisobga olgan holda yetarli va 

ishonchli energiya ta'minotidan foydalanish sifatida belgilangan. 

Monitoring - yoqilg'i-energetika resurslarini iste'mol qilish va elektr 

energiyasini ishlab chiqarish ko'rsatkichlarini doimiy monitoring qilish tizimi bo'lib, 

uning natijalari energiya samaradorligini ta'minlash bo'yicha boshqaruv qarorlarini 

asoslashga xizmat qiladi. 

Issiqxona gazlari chiqindilari - bankga tegishli yoki nazorat qilinadigan 

texnologik asbob-uskunalarga egalik qiladigan yoki bilvosita Bank tomonidan nazorat 

qilinadigan manbalardan issiqxona gazlari chiqindilari va kompaniya tomonidan sotib 

olingan va iste'mol qilinadigan ikkilamchi energiya ishlab chiqarish natijasida yuzaga 

keladigan jarayon  
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Jarayon - bu bank xodimlari tomonidan kerakli natijaga qayta-qayta erishish 

uchun ma'lum bir tartibda amalga oshiriladigan harakatlar majmui. 

Energiyani boshqarish tizimi - bu maqsadlarga erishish uchun siyosat, 

maqsadlar va jarayonlarni ishlab chiqish uchun o'zaro bog'liq yoki o'zaro ta'sir qiluvchi 

elementlar to'plamidir. 

Uglerod ta'siri - bank tomonidan to'g'ridan-to'g'ri va bilvosita ishlab chiqarilgan 

barcha issiqxona gazlari chiqindilarining yig'indisidir. 

Energiyani tejash chora-tadbirlari - bankda energiya sarfini kamaytirish 

maqsadida amalga oshirilayotgan hamda yoqilgʻi-energetika resurslarini tejashga 

qaratilgan tashkiliy, huquqiy, texnik, texnologik, iqtisodiy va boshqa chora-

tadbirlardir.  

Energiya maqsadlari va vazifalari - bu erishish kerak bo'lgan natija va 

miqdoriy jihatdan ifodalanishi mumkin bo'lgan batafsil energiya samaradorligi talabi 

va bu natijaga erishish uchun belgilanishi va bajarilishi kerak. 

Energiyani tejash - yoqilg'i-energetika resurslaridan oqilona foydalanish va 

qayta tiklanadigan energiya manbalaridan foydalanishga qaratilgan huquqiy, tashkiliy, 

ilmiy, ishlab chiqarish, texnik va iqtisodiy tadbirlarni amalga oshirish. 

Energiya samaradorligi - bu faoliyat, xizmat, mahsulot, tovar yoki 

energiyaning chiqishi va sarflangan kirish energiyasi o'rtasidagi nisbat yoki boshqa 

miqdoriy bog'liqlik. 

Energiya resurslari - yoqilg'i-energetika resurslari bankda foydalanish uchun 

mavjud bo'lgan har xil turdagi energiya manbalari hisoblanadi. 

Mazkur siyosat, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 22-

avgustdagi “Iqtisodiyot tarmoqlari va ijtimoiy sohaning energiya samaradorligini 

oshirish, energiya tejovchi texnologiyalarni joriy etish va qayta tiklanuvchi energiya 

manbalarini rivojlantirishning tezkor chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-4422-sonli, 

2022-yil 2-dekabrdagi “2030 yilgacha O‘zbekiston Respublikasining yashil 

iqtisodiyotga o‘tishga qaratilgan islohotlar samaradorligini oshirish bo’yicha chora-

tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-436-sonli, 2023-yil 31-iyuldagi “Oʼzsanoatqurilishbank” 

aksiyadorlik tijorat bankining moliyaviy barqarorligini mustahkamlash va 

xususiylashtirishni jadallashtirishga oid qoʼshimcha chora-tadbirlar toʼgʼrisida”gi  

253-sonli Qarorlari hamda Milliy standart O`zDSt ISO 50001 “Energiyani boshqarish 

tizimlari foydalanish bo'yicha talablar va ko'rsatmalariga muvofiq ishlab chiqilgan. 

Energiya samaradorligi - bank tomonidan joriy faoliyatni amalga oshirishda, 

bankning ko'chmas mulkidan, shuningdek yoqilg'i-energetika resurslaridan 

moliyalashtiriladigan loyihalardan samarali foydalanish va iste'molni kamaytirish 
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bo'yicha iqtisodiy maqsadga muvofiqligini ta'minlaydigan chora-tadbirlarni amalga 

oshirishdir. 

Energiya siyosati - Bankning joriy faoliyatida moliyalashtirilgan loyihalar va 

ko'chmas mulk ob'ektlari bo’yicha yoqilg‘i-energetika resurslaridan foydalanish, 

issiqxona gazlari chiqindilarni kamaytirish va ESG tamoyillariga rioya qilish, 

energiyani tejash va Bankning energiya samaradorligini oshirish sohasida javobgar 

bo‘lishini ta’minlashga qaratilgan.  

Siyosat energiya tejash va energiya samaradorligini oshirish sohasida Bankning 

ichki hujjatlarini ishlab chiqish uchun asos hisoblanadi. Ushbu Siyosat Bankning 

tarkibiy bo‘linmalari, tarmoqlari, sho’ba korxonalariga nisbatan qo‘llaniladi, 

shuningdek mazkur yo’nalishda bankning ichki hujjatlarni ishlab chiqish uchun asos 

bo‘ladi. 

II. Energiya siyosatining maqsadlari 

3. Energiya siyosatining maqsadi - bank tomonidan moliyalashtiriladigan 

loyihalar va binolarning energiya samaradorligini tizimli va barqaror oshirish, 

shuningdek, iqlim bo'yicha Parij kelishuvi talablariga javob berish va issiqxona gazlari 

chiqindilarini kamaytirish va global isishni cheklash orqali issiqxona gazlari 

chiqindilarini kamaytirish hisoblanadi. 

4. Bankning barcha bino va inshootlarini loyihalash, rekonstruksiya qilish va 

qurishda issiq suv ta’minoti uchun sertifikatlangan quyosh panellari va quyosh suv 

isitish tizimlarini, shuningdek energiya tejaydigan lampalar va boshqa energiya 

tejovchi texnologiyalarni majburiy o‘rnatish ta’minlanadi. 

5. Bank qashshoqlikni bartaraf etish va ijtimoiy tengsizlikni kamaytirish uchun 

hamma uchun arzon, ishonchli, barqaror va zamonaviy energiyani ta'minlash bo'yicha 

say-harakatlarni qo'llab-quvvatlaydi. 

6. Bank iqlim o'zgarishiga qarshi kurashish, ekologik barqarorlikni yaxshilash, 

iqlim va tabiiy ofatlarga chidamlilikni oshirishga yordam beradi. 

7. Bank energetika tarmoqlari institutlari va kompaniyalarining institutsional 

rivojlanishi, moliyaviy barqarorligi va yaxshi boshqaruvini, shuningdek xususiy sektor  

 

ishtirokini qo‘llab-quvvatlaydi. Bu esa o’z navbatida energiya almashinuvini 

boshqarish uchun zarur bo'lgan siyosat asoslarini yaratishga yordam beradi. 

8. Bank energiya havfsizligini mustahkamlash va toza energiya manbalariga 

transchegaraviy kirishni oshirish uchun mintaqaviy energetika sohasidagi hamkorlik 

va energetika tizimini integratsiyalashuviga yordam beradi. 

9. Bank moliyaviy, bilim, hamkorlik va o'z yondashuvini integratsiyalashgan va 

rivojlangan rivojlanish ta'siri bilan yakuniy yechimlarni taqdim etishda davom etadi. 
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III. Energiya siyosatining vazifalari 

Energiya siyosati quyidagilar asosiy vazifalari hisoblanadii: 

energiya maqsad va vazifalarini belgilash, doimiy tahlil qilish, izchil yangilash; 

energiyani tejash va energiya samaradorligini oshirish sohasida innovatsion 

texnologiyalarni qo‘llash orqali Bankning raqobatbardoshligini oshirish, yoqilg‘i-

energetika resurslarini iste’mol qilish samaradorligini oshirish va zamonaviy 

boshqaruv usullari va axborot-tahlil tizimlarini joriy etish orqali ulardan foydalanish 

monitoringini amalga oshirish; 

bankning energiya tejash faoliyati to'g'risida muhim ma'lumotlarning ochiqligini 

ta'minlash; 

barqaror, ishonchli va arzon energiya ta’minoti, shuningdek axborot xizmatlari 

muammosiga e’tiborni kuchaytirish; 

kuchliroq va samaradorlikka qaratilgan ta'sirga yo'naltirilgan operatsion 

jarayonlarni ishlab chiqish; 

bankning barcha tarkibiy bo’linmalarida siyosat va uning maqsadlari haqida 

xabardorlikni oshirish, yoqilg'i-energetika resurslaridan oqilona foydalanish va 

tejashga qiziqishni oshirish, bank xodimlarining energiya tejash va energiya 

samaradorligi sohasidagi bilim darajasini oshirish. 

 

IV. Bankning energiya tejash va energiya samaradorligini oshirish 

sohasidagi maqsadlari 

10. Bankning energiya menejmenti tizimining faoliyatini O`zDSt ISO 50001 

“Energiyani boshqarish tizimlarini doimiy ravishda takomillashtirishga erishish, 

Talablar va foydalanish bo'yicha yo'riqnoma" (ISO 50001 "Energiyani boshqarish 

tizimlari - Foydalanish bo'yicha ko'rsatmalar bilan talablar") asosida olib boradi. 

11. Energiya maqsad va vazifalarini rejalashtirish asosida belgilash, energiyani 

boshqarish tizimini va energiya samaradorligini doimiy ravishda takomillashtirish 

uchun yoqilg'i-energetika resurslaridan foydalanish va iste'mol qilishning asosiy 

xususiyatlarini doimiy va davriy monitoringini o'lchash va tahlilini amalga oshirish. 

12. Energiyani tejash va energiya samaradorligini oshirishga qaratilgan chora-

tadbirlarni amalga oshirish. 

13. Ushbu Siyosat talablarini inobatga olgan holda boshqaruv jarayonlarini 

ishlab chiqish va energiya menejmenti tizimini barqaror rivojlantirish uchun bankning 

biznes-jarayonlarida ularning amalga oshirilishini ta’minlash. 

14. Energiya samaradorligi talablarini inobatga olgan holda mahsulotlar, 

xizmatlar va loyihalarni xarid qilish, optimal ish rejimlariga rioya qilish orqali energiya 
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samaradorligini oshirishni ta'minlash, shuningdek energiya sarflaydigan uskunalarga 

o'z vaqtida texnik xizmat ko'rsatish va ta'mirlash. 

15. Ish joyida va umuman bankda energiya tejash madaniyatini yuksaltirishni 

ta'minlash, energiya tejash va energiya samaradorligini oshirish sohasida xodimlarni 

doimiy ravishda tayyorlash va malakasini oshirishni ta'minlash hamda energiya tejash 

va energiyani tejash tamoyillariga sodiqligini oshirish. samaradorlik, shuningdek 

barcha xodimlarni doimiy ravishda xabardor qilish va motivatsiya tizimini 

takomillashtirish orqali energiya boshqaruvi tizimining ishlashini yaxshilash bo'yicha 

faol harakatlarga jalb qilish. yoqilg'i-energetika resurslaridan oqilona foydalanish va 

iste'mol qilish. 

16. Bank mijozlari va pudratchilarni Bankning energiya boshqaruvi tizimining 

faoliyati to‘g‘risida xabardor qilish. 

17. Ushbu Siyosatni o'z vaqtida ko'rib chiqish, tuzatish va xodimlar va 

manfaatdor tomonlar e'tiboriga etkazish. 

18. Siyosatni samarali amalga oshirish uchun zarur bo'lgan darajada axborot va 

resurslar bilan ta'minlash. 

 

V. Energiya siyosatini amalga oshirish tamoyillari 

19. Energetika siyosati quyidagi tamoyillar asosida amalga oshiriladi: 

energiya samaradorligini oshirish uchun keng ko'lamli vositalardan foydalanish 

va xarajatlarni optimallashtirish vositalarini tanlashni iqtisodiy asoslash; 

xo‘jalik faoliyatini amalga oshirishda qayta tiklanuvchi energiya manbalaridan, 

energiya tejaydigan tovarlar, ishlar va xizmatlardan foydalanishning ustuvorligi 

(qiyoslanadigan narxda va maqbul sifatda); 

ijtimoiy va ekologik mas’uliyat, korporativ boshqaruv va barqaror rivojlanish 

sohasidagi bank siyosatining qoidalari va tamoyillariga rioya qilish; 

yoqilg'i-energetika resurslarini iste'mol qilish samaradorligi va yo'qotishlarini 

hisobga olish va nazorat qilishni ta'minlash; 

bankning barcha xodimlarini energiyani tejash va energiya samaradorligini 

oshirish bo'yicha tadbirlarda ishtirok etishga jalb qilish; 

bank xizmatlarining ishonchliligi va sifatining ma'lum darajada yoqilg'i-

energetika resurslari iste'molini kamaytirish bo'yicha qulay va iqtisodiy asoslangan 

chora-tadbirlarini amalga oshirish. 

20. Mazkur Siyosatni qo‘llashni muvofiqlashtirish va uni uslubiy ta’minlash 

uchun mas’ul tarkibiy bo‘linma “Green-banking” departamenti hisoblanadi. 

 

VI. Yakuniy qoidalar 
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21. Siyosatdan foydalanishning ochiqligini ta’minlash Bank xodimlarini va 

boshqa manfaatdor tomonlarni belgilangan tartibda xabardor qilish, Bankning ichki va 

tashqi axborot resurslarida e’lon qilish orqali amalga oshiriladi. 

22. Mazkur Siyosat Kuzatuv kengashining qarori bilan tasdiqlangan kundan 

boshlab kuchga kiradi. 

23. Siyosatga Kuzatuv kengashi qarori asosida qoʼshimcha va oʼzgartirishlar 

kiritilishi mumkin. 

24. Mazkur Siyosat talablarini buzish qonunchilikda o‘rnatilgan tartibda 

javobgarlikka olib keladi. 

25. Bank xodimlari ushbu Siyosat bo‘yicha ish yuritayotganda korrupsiyaviy 

harakatlarni sodir qilmaslikka, jumladan:  

korrupsion harakatlarni to‘liq taqiqlashi va har qanday moddiy shaklda yordam 

(bevosita yoki bilvosita) berishi va boshqa afzalliklarni ta’minlashni to‘liq rad etishi;  

amaldagi qonunchilik, shuningdek uning asosida ishlab chiqilgan Bankning 

korrupsiyaga qarshi kurashishga qaratilgan ichki hujjatlari talablariga amal qilishi; 

jinoyat yoki huquqbuzarlik alomatlari borligi to‘g‘risida aniq faktlar yoki dalillar 

aniqlangan taqdirda, bu haqida o‘rnatilgan tartibda huquqni muhofaza qilish 

organlariga xabar berishi lozim. 

 

 

 


